
Närsjukvårdsmöte barn/unga 21.05.12 
Närvarande:  

Catarina Sundström, Vårdsamverkan Fyrbodal 

Helén Svensson, Vårdsamverkan Fyrbodal 

Emma Utter, BUP  

Madeleine Barrling, socialtjänsten -IFO 

Eva Hansson, utbildningsförvaltningen – familjecentralen 

Eva-Lott Grafman, utbildningsförvaltningen 

Jennie Ragnarsson, startade mötet 

Dagordning: 

Godkännande av dagordning 

Anmälan av övriga frågor 

Föregående minnesanteckningar/uppföljning av beslut/åtgärder 

Informationspunkter och diskussionspunkter 

1.    Covid-läget? 

2.    Handlingsplan Psykisk Hälsa- SIP barn och unga 

I SIP – räkna hur många som är genomförda under våren 2021 för olika verksamheter: 

Skola, IFO, BUP, UM, Familjecentralen, Vårdcentralen, 

II Definiera och namnge olika typer av möten där SIP är en men vad ska andra möten 

kallas? 

3. Förslag på nya mål 1,1 och 2,2 

4. Ärenden till nästa möte och eventuellt övriga personer som behöver adjungeras in. 

5. Mötet avslutas genom utvärdering 

 

Mötesanteckningar: 

Covid-läget: BUP:s sjuksköterskor har varit utlånade till annan verksamhet. Samverkan med 

skolsköterskorna har drabbats på grund av detta vad gäller uppföljning av elever som medicinerar. 

Inom Fyrbodal arbetar alla i princip bara arbetat på distans vilket medfört att mycket har lagts på 

”vänt” tills restriktionerna släpper. 

Inom socialtjänsten utförs visst arbete på distans. Vid klientbesök används skyddsutrustning (visir och 

munskydd). 

Familjecentralen har omorganiserat sitt arbete mot riktade aktiviteter. Ingen "vanlig" öppen förskola 

men man kan boka sig och komma och leka i lokalerna och träffa pedagogerna. Även 

gruppverksamhet på teams har startat. 

 

Handlingsplan Psykisk hälsa barn och unga: Vi ska räkna antal SIP som genomförts inom skola, 

socialtjänst, vårdcentralerna och BUP organisation mot barn och unga i Sotenäs kommun. Eva-Lott 

gör en mall som bifogas utskicket med alla deltagande aktörer som underlag för en kartläggning. Vi 

undersöker perioden 1/1 - 30/4 2021 och gör sedan om mätningen nästa år samma period. 

Kanske behövs en lokal implementering av SIP-verktyget på lokal nivå för att: 



 Skapa samsyn kring hur SIP-verktyget används. 

 Bli trygg i riktlinjerna, när kallas vem? 

 Hur säkerställs att det som beslutas på SIP även genomförs? 

 Skapa rutiner för samarbete.  

 Hitta gemensamma benämningar på andra typer av möten som genomförs 

Fyrbodal har möjlighet att bjuda in till möte i olika grupperingar för att öka samverkan: 

 Rektorer+ elevhälsa + IFO 

 BUP + socialtjänst 

 (Vårdcentralerna – missade vi dem?) 

 

Förslag på nya mål 1.1 och 2.2 

Mötet bestämde att vi ska utöka vårt arbete till att omfatta även mål: 

1.1 Föräldrar ska erbjudas stöd under barnets hela uppväxt  

Peter Almgren, barnläkare är utsedd till nationell utredare för att uppnå en mer sammanhållen 

och likvärdig vård för barn och unga i hela Sverige. Utredningens uppdrag har varit att utreda 

förutsättningarna för en sammanhållen nära vård för alla barn och unga. Men också hur 

primärvården kan avlasta den specialiserade barn- och ungdomspsykiatrin när det gäller 

barn och unga med psykisk ohälsa. 

PowerPoint-presentation (regeringen.se) 

 

2.2 Förebygga och uppmärksamma bruk av alkohol och narkotika bland unga. Nytt tillägg är: 

Föräldraprogram om alkohol och droger i grundskol  

Utgå från de undersökningar som genomförts för att få en bild av nuläget i Sotenäs kommun: CAN, 

LUPP och Genuskontraktet 

 

Nästa möte den 8 september 2021 

Vi avslutade med att önska varandra en fin sommar! 

 

Antecknade gjorde Eva-Lott Grafman 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.regeringen.se/499626/contentassets/cfb4b4f3a33e4a5b9e2a994fb253f85d/presentationsbilder-fran-presstraff-4-maj-sou-2021_34-.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


